CIRCUIT A PIED/ WANDELING / WALK @

Distance/ Afstand : 15 kkm

KM Part. KMTTL Description / Bescrijving G A L ‘ AU
0.00 0.00 -P MEMORIAL WATERLOO
0.65 0.65 A Traversée N5 - Chaussée de Charleroi
1.45 2.10 N Rue de la Croix
] ) WATERLOO
1.05 3.15 —Ié Chemin des Catamouriaux . TO “ RISME
0.15 3.30 —Ié Route de la Marache
0.15 3.45 e|_ Chemin de la Marache
0.15 3.60 <T Rue du Babeau
1.90 5.50 -lé Chemin de Plancenoit CIRCUIT VELO POINTS NCEUDS
KNOOPPUNTEN FIETSROUTE
0.05 5.55 T Chemin de la Camuselle NODE BIKE CIRCUIT
e|_ MONUMENT AUX PRUSSIENS Distance/ Afstand :37.1km
0.30 5.85 é|- Chemin du Lanternier
0.85 6.70 PLACE DE PLACENOIT
0.20 6.90 <‘|' Rue du Mouton 15km 19km 0.5km 0.6km
@D — @3 — 9 — 95 —
0.10 7.00 A Traversée - Rue d'’Anogrune
it
0.40 7.40 T Chem. du Moulin Tas - Sen. du Vieux Manand l é:
0.40 7.80 (—I_ Sentier des Flamandes 15km 11km 31km 0.8 km
' B < @ < -— @ < @
1.20 9.00 -’9 Sentier de Chantelleux
0.30 9.30 T FERME & CHAPELLE DU CHANTELET l E‘
0.40 9.70 Chaussée de Bruxelles - N5
T Dernien QG NAPOLEON Pkl Pl Pl ekl
0.70 10.40 —Ié Chemin de la Maison du Roy =
2 L3
0.40 10.80 6r Avenue du Trianon l g
0.60 11.40 -lé Avenue de Fontainebleau 18km 3.8km 15km 11km
< s < s <— 8 < 88
0.10 11.50 T Rue dela Bachée
0.60 12.10 -I9 Rue aux Loups l E‘
0.50 12.60 <_r Chemin de la Belle Alliance 13km 0.7km 13 km 13km
b1 > b2 > 3 — 10 — b7
0.10 12.70 A Traversée N5 - Chaussée de Charleroi
1.40 14.10 T C. de la Piedsente de BLA - C.de Plancenoit l E.
0.80 14.90 _l') Chemin des Vertes Bornes
0.10 - 15.00 -Ié Route du Lion - MEMORIAL WATERLOO @




CIRCUIT VELO 2/ FIETSROUTE 2 Distance / Afstand : 31 km
BIKE CIRCUIT 2

KMPart. KMTTL Description/ Bescrijving

0.80 15.45 $ Traversée Avenue Reine Astrid - N253
0.00 0.00 E WATERLOO TOURISME

Rue dela Station 1.40 16.85 <—|' Rue de la Prison
0.10 0.10 e|_ Rue Francois Libert 0.50 17.35 -Ié Chemin des Champs
0.50 0.60 -l9 Avenue Adolphe Schattens 4.60 21.95 —r> Rue du Printemps - Route d'Hannonsart
0.50 110 T Avenue du Champ de Mai 0.10 22.05 Zf Vieux Chemin de Wavre - Rue de la Croix
0.50 1.60 -|9 Rue de I'Infante 0.45 22.50 A Traversée N5 - Chaussée de Charleroi
0.60 2.20 T Dréve de I'Infante WATERLOOQ 1815 - LION - MEMORIAL - PANORAMA
Route du Lion

0.25 2.45 ’L¢. Avenue des PAquerettes

1.00 23.50 N Chemin des Vertes Bornes
0.40 2.85 $ Allée du Triage FERME D'HOUGOUMONT
0.15 3.00 —Ié e TGt Drbve dos Dieitres 0.10 23.60 A Traversée N27 - Chaussée de Nivelles
0.55 3.55 el— AvariE Flofidi 0.45 24.05 _,9 Sentier Ernest Laurent |
0.80 435 —Ié Avenue Beau Séjour 0.45 24.50 'P Sentier de la Bruyére de Cambrai |
0.05 4,40 A Traversée N5 - Chaussée de Bruxelles 910 24.6 T L
0.05 4.45 ’LI_ Avenue des Petits Champs 0.65 2525 el‘ Somlevam e} Bimene |
2.30 6.80 N Dréve de la Meute 030 25.55 8 AvensieNupoléon
0.45 7.30 el- Dréve Saint-Corneille 0.11 25.66 -le Traversée Chaussée Reine Astrid
0.90 8.20 /]\ Drove de la Meute 0.50 26.16 &r Rue de la Vallée Bailly - Rue du Ménil
110 930 -I? Dibve Joséphiizie 0.70 26.86 l\( Rue de la Légére Eau
140 1070 €T DrévedelaRamée ol 2697 T RueBay Gigor
0.30 11.00 <-|_ Domaine Solvay 130 28.27 _|J\ Chemin de l'nfante
0.60 11.60 _|% FONDATION FOLON 0.18 28.45 él' Traversée Chaussée Bara

CHATEAU DE LA HULPE

0.90 29.35 t:?] Rue de I'Infante
1.20 12.80 -l9 Chaussée de Bruxelles - N253

0.55 29.90 -|-> Avenue du Champ de Mai
0.30 13.10 _r) Avenue du Gris Moulin

0.45 30.35 T Avenue Adolphe Schattens
0.55 13.65 -l9 Avenue Champ des Mottes

0.35 30.70 eI_ Rue Frangois Libert
0.10 13.75 > Avenue Reine Astrid - N253

0.10 30.80 -l9 ARRIVEE/BESTEMMING/ARRIVAL




